Reg.: ASV, Arch. Nunz. Varsavia 179 f. 43r

Die 27. [Martii 1697] commissio directa eminentissimo et reverendis-
simo domino Michaeli sacrae Romanae Ecclesiae cardinali Radzieiowski1 
archiepiscopo Gnesnensi2 seu ipsius perillustri et reverendissimo domino 
suffraganeo vicario in spiritualibus et officiali generali, aut in absentia 
ipsius surrogato, ad dispensandum cum reverendo Iacobo Bobikowski 
parocho Dębnensi3 archidioecesis Gnesnensis super irregularitate ex eo 
incursa, quod dum ipse in certis negotiis Thorunii4 commorans, descendit 
ad unum civem Thorunensem Mathiam Gierlach scutifabrum, cum gene-
roso Stanislao Dzierżawski, qui eundem parochum tanquam eius amicus 
invitavit apud quem introspiciendo et revidendo bombardas breviores primo 
dictus generosus Dzierżawski easdem probavit, ac tandem parochus expo-
nens in unam incidit casualiter, quae fuit pulvere sulfureo et globis onusta, 
quam dum accepit ad probandum, casu fortuito, nesciens esse talem, ex 
eadem explosit et praedictum Gierlach in pede traiecit et licet in civitate 
Thorunensi statim burgrabius regius inquisitionem fecit super casu subse-
cuto, dum fuit probata et deducta accidentalis explosio, dictum parochum 
libentem et immunem pronunciavit, obligando tamen ipsum, ut chirurgo 
solveret pro curatione vulneris inflicti, quod et adimplevit. Dum autem ad 
sum beneficium rediit, cui expost tutores pupillorum derelictorum praefati 
Gierlach denunciarunt, quod idem Gierlach die 13. ex occasione ipsius 
explosionis sit mortuus, statim a ministerio altaris abstinuit ad nosque 
recursum fecit, et humiliter supplicavit, ut secum super irregularitate exinde 
contracta dispensare de benignitate apostolica dignaremur. Nos...

 1 Michael Radziejowski.
 2 Gnesna.
 3 Dębno.
 4 Torunia.
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N. 713

Ioannes Antonius Davia ad Andream Bernatowicz

[Varsaviae], 28 III 1697

Dispensatio ad diaconatum et presbyteratum Andreae Bernatowicz concessa 
ob necessitatem ecclesiae parochialis in Koniecpol.

Reg.: ASV, Arch. Nunz. Varsavia 179 f. 43r

Die 28 [Martii 1696]. Dispensatio extra tempora ad diaconatum et 
presbyteratum concessa reverendo Andreae Bernatowicz ob necessitatem 
ecclesiae parochialis Koniecpoliensis1.

N. 714

Ioannes Antonius Davia ad administratorem dioecesis Culmensis

[Varsaviae, 28 III 1697]

Dispensat Paulum Buczek et Evam Kuczwalska de vico Gonty ab impedimento 
ad contrahendum matrimonium quarti gradus affinitatis, cum Eva praegnans sit.